
Батыревская территориальная избирательная комиссия 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17 марта 2023 года                                                       № 47/230-V 

 

 
О формировании Молодежной 
избирательной комиссии при 
Батыревской территориальной  
избирательной комиссии 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

Молодежной избирательной комиссии при Батыревской территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Положением о Молодежной 

избирательной комиссии при Батыревской территориальной избирательной 

комиссии, утвержденным решением Батыревской территориальной 

избирательной комиссии от 25 января 2011 года №2/8-IV, с внесенными 

изменениями решением от 19 января 2013 года №74/400, решением от 07 

марта 2013 года №79/418, Батыревская территориальная избирательная 

комиссия 

 

решила: 

 

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при 

Батыревской территориальной избирательной комиссии в следующем 

составе: 

Алексеевой Карины Владимировны, 2007 года рождения, учащейся 

МБОУ «Батыревская средняя общеобразовательная школа №1» 

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутой 

военно-патриотическим клубом «Патриот» при МБОУ «Батыревская средняя 

общеобразовательная школа №1» Батыревского муниципального округа 

Чувашской Республики; 

Васильевой Кристины Ильиничны, 2007 года рождения, учащейся 

МБОУ «Батыревская средняя общеобразовательная школа №2» 

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутой 

первичным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение 

первых» в МБОУ «Батыревская средняя общеобразовательная школа №2» 

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики; 

Земдиханова Нияза Эльмировича, 2008 года рождения, учащегося 

МАДОУ «Шыгырданская средняя общеобразовательная школа имени 

профессора Э.З. Феизова» Батыревского муниципального округа Чувашской 

Республики, выдвинутого Советом старшеклассников МАДОУ 

«Шыгырданская средняя общеобразовательная школа имени профессора Э.З. 

Феизова» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики; 

Кудановой Дарьи Андреевны, 2008 года рождения, учащейся МБОУ 

«Батыревская средняя общеобразовательная школа №1» Батыревского 



муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутой Советом 

старшеклассников МБОУ «Батыревская средняя общеобразовательная школа 

№1» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики; 

Логуновой Аэлиты Эдуардовны, 2007 года рождения, учащейся 

МБОУ «Батыревская средняя общеобразовательная школа №2» 

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутой 

Советом старшеклассников МБОУ «Батыревская средняя 

общеобразовательная школа №2» Батыревского муниципального округа 

Чувашской Республики; 

Минабутдиновой Алины Маликовны, 2008 года рождения, учащейся 

МБОУ «Шыгырданская средняя общеобразовательная школа №1» 

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутой 

Советом старшеклассников МБОУ «Шыгырданская средняя 

общеобразовательная школа №1» Батыревского муниципального округа 

Чувашской Республики; 

Солдатовой Аделины Александровны, 2006 года рождения, 

учащейся МБОУ «Батыревская средняя общеобразовательная школа №2» 

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутой 

местным отделением Всероссийского военно-патриотического 

общественного движения «ЮНАРМИЯ» Батыревского муниципального 

округа Чувашской Республики; 

Суворова Александра Алексеевича, 2006 года рождения, учащегося 

МБОУ «Батыревская средняя общеобразовательная школа №1» 

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутого 

школьным спортивным клубом «Триумф-Батыр» МБОУ «Батыревская 

средняя общеобразовательная школа №1» Батыревского муниципального 

округа Чувашской Республики; 

Шакировой Алсу Фенисовны, 1996 года рождения, исполнительного 

секретаря Батыревского районного Чувашской Республики местного 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

выдвинутой Батыревским районным Чувашской Республики местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Шамбазовой Алии Феридовны, 2006 года рождения, учащейся МБОУ 

«Батыревская средняя общеобразовательная школа №1» Батыревского 

муниципального округа Чувашской Республики, выдвинутой первичным 

отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых» в 

МБОУ «Батыревская средняя общеобразовательная школа №1» 

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики; 

2. Разместить настоящее решение на странице Батыревской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

Председатель Батыревской ТИК    М.М. Айзатуллов 

 

Секретарь Батыревской ТИК     А.Г. Ильина 

 


